
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2023 года? № 26/1

20 прогнозе социально—экономического развития Волгоградской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев прогноз социально—экономического развития Волгоградской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, комитет решил:
1. Принять прогноз социально—экономического развития Волгоградской

области на 2024 год И на плановый период 2025 и 2026 годов к сведению.
2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной

Думы по экономической политике, инновационному развитию,

ПРСДПРИНИМЭТЗЛЬСТВУ И ВОПРОСЗМ СОбСТВСННОСТИ.

/"'/‚н
: Сдё/ '

2Председатель комитета
‘

› Н.В.Семенова;


